Prodávající pozemek parcelní číslo 372/5, o výměře 114 m2, uvedený v čl. I. této kupní 

smlouvy, s veškerými součástmi a příslušenstvím, s veškerými právy a povinnostmi s nimi 

spojenými, prodává panu 

Jaroslavu Jandovi 

do jeho vlastnictví, za sjednanou smluvní kupní cenu 51 200 Kč (slovy: padesát jedna tisíc 

dvěstě korun českých), za níž ji kupující kupuje. 

III.                                                                 

Kupní cenu ve výši 51 200 Kč zaplatil kupující prodávajícímu před podpisem této smlouvy ze 

strany prodávajícího, a to na účet č. 3765420297/0100, přičemž prodávající stvrzuje svým